

PRZETARGI NA GIS

● Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji we Wrocławiu

ogłosiło przetarg nieograniczony na budowę Systemu Zarządzania Infrastrukturą Techniczną (GIS) MPWiK Wrocław wraz z inwentaryzacją i modelowaniem hydraulicznym sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Szacunkowa wartość zamówienia: 8,3 mln zł netto.

● Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej

podpisało umowę na budowę baz danych Systemu Informacji o Terenie Powiatu Bielskiego. Zamówienie zrealizuje konsorcjum w składzie Tukaj Mapping Central Europe z Krakowa i Geopolis z Włocławka. Całkowita końcowa wartość zamówienia: 1,349 mln zł brutto. Termin wykonania prac wynosi 12 miesięcy od udzielenia zamówienia.

● **Urząd Miejski w Kwidzynie** podpisał umowę na realizację zamówienia pod nazwą „e-Administracja w służbie ludności powiatu kwidzyńskiego - wdrożenie Kwidzyńskiego Systemu Informacji Przestrzen-

nej (etap I)”. Zamówienie zostało podzielone na 2 zadania. Pierwsze - polegające na konwersji i obiektowaniu numerycznego opracowania mapy zasadniczej oraz nakładki ZUDP dla obszaru miasta Kwidzyna (20 obrębów) - wykona Geopartner Sp. z o.o. z Gdańska za 76 tys. zł brutto. Drugie - obejmujące dostawę serwerów, oprogramowania systemowego i bazodanowego, stacji graficznych, sprzętu komputerowego i peryferyjnego, podpisów elektronicznych i elementów aktywnych sieci oraz pozyskiwanie danych i wdrażanie poszczególnych elementów Systemu KSIP oraz niezbędne szkolenie pracowników - zrealizuje konsorcjum WASKO SA z Gliwic, GISPartner z Wrocławia, Designers z Warszawy oraz Con terra GmbH z Münster (Niemcy) za 1,25 mln zł netto. Były to jedyne oferty złożone w tym przetargu.

ŹRÓDŁO: TED, SP W BIELSKU-BIAŁEJ, UM W KWIDZYNI, MPWiK WE WROCŁAWIU

SCALENIE ZA 8,6 MLN ZŁ

Starostwo Powiatowe w Zawierciu podpisało umowę na opracowanie projektu scalenia gruntów trzech obrębów w gminie Łąży oraz dokumentacji geodezyjno-prawnej niezbędnej do ujawnienia nowego stanu w bazie ewidencji gruntów i budynków oraz w księgach wieczystych. Obszar obejmuje obręby ewidencyjne Niegowonice, Niegowoniczki i Grabowa w gm. Łąży o łącznej powierzchni blisko 3991 ha, realizowanego w ramach działania „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez scalanie gruntów” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

ŹRÓDŁO: TED

ASHTECH POWRACA

Władze Magellan Corporation zdecydowały, że od nowego roku wszystkie produkty sprzedawane pod marką Magellan Professional będą promowane pod nazwą Ashtech. Firmę założono w 1987 roku w Kalifornii, później jej siedzibę przeniesiono do Carquefou we Francji. Spółka zajmowała się głównie produkcją precyzyjnych odbiorników GPS. Jako jedna z pierwszych opracowała urządzenie wykorzystujące pomiar

różnicowy DGPS. W 1997 roku ogłoszono fuzję pomiędzy Ashtech i Magellan Systems, w wyniku której powstała nowa firma Magellan Corporation. Od tego czasu w zakładach Ashtech opracowano technologię przetwarzania sygnału GNSS pod nazwą BLADE oraz wprowadzono do sprzedaży takie urządzenia, jak np.: Proflex 500 oraz serie ProMark i MobileMapper.

ŹRÓDŁO: ASHTECH, JK

DANE DLA GMES

Komisja Europejska rozstrzygnęła przetarg na implementację usługi udostępniania geoprzestrzennych danych referencyjnych na potrzeby programu GMES (Global Monitoring for Environment and Security). Kontrakt za 250 tys. euro zrealizują firmy Indra Espacio SA z Hiszpanii oraz Istituto Superiore sui Sistemi Territoriali per l'Innovazione (SITI) z Włoch. Komisja Europejska była gotowa przeznaczyć na to zamówienie nawet 400 tys. euro. W ramach kontraktu firmy zobowiązane są do:

- identyfikacji oraz unifikacji zbiorów danych przestrzennych (m.in. dotyczących ukształtowania terenu) zarówno dla krajów członkowskich UE, jak i pozostałych regionów objętych projektami GMES,
- opracowania polityki udostępniania tych danych z uwzględnieniem regulacji obowiązujących w poszczególnych krajach członkowskich Wspólnoty,
- opracowania narzędzi do integracji danych referencyjnych z innymi zbiorami,
- opracowania metod aktualizacji i uzupełniania danych.

ŹRÓDŁO: GMES.INFO

KRÓTKO

● Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie

Filia w Koszalinie ogłosiła przetarg nieograniczony na wykonanie usług geodezyjnych na nieruchomościach będących w Zasobie Własności Rolnej Skarbu Państwa położonych na terenie działania Filii w Koszalinie w 2010 r.; przedmiot zamówienia podzielony jest na pięć części obejmujących wykonanie zróżnicowanych usług geodezyjnych na terenie powiatów województwa zachodniopomorskiego; oferty można składać do 26 lutego 2010 r.

● Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu

podpisała umowę na projekt planu urzędzenia lasu wraz ze strategiczną oceną oddziaływania na środowisko i obszar Natura 2000 dla nadleśnictw Jędrzejów i Staszów oraz opracowanie fitosocjologiczne dla Nadleśnictwa Suchedniów; jedyną ofertę złożyło Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej w Sękocinie Starym Oddział Radom; całkowita wartość zamówienia: 2,734 mln zł brutto.

● Starostwo Powiatowe w Wejherowie

udzieliło zamówienia na prowadzenie obsługi technicznej powiatowego ośrodka dokumentacji geodezyjno-kartograficznej oraz zespołu uzgadniania dokumentacji projektowej; wykonawcą zamówienia będzie Geobaza Sp. z o.o. z Łęborka, która zaoferowała realizację prac za 1,147 mln zł netto; termin realizacji zamówienia: 1 stycznia - 31 grudnia 2010 r.

● Urząd Marszałkowski w Opolu

wybrał ofertę w przetargu na opracowanie procedur integracji, harmonizacji i generalizacji baz danych referencyjnych zasobu geodezyjnego, a także założenie i aktualizację TBD; najkorzystniejszą ofertę złożyło konsorcjum w składzie: OPEGIEKA z Elbląga, OPGK z Olsztyna, InterTIM Pietrzak Ludmiła z Warszawy oraz WPGK Geomat z Poznania (814 tys. zł).